
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミラルク

ミアキス

拳闘士

10

1250

暗視、猫変化、獣性の発露

女 13

裕福な家に生まれた
一定期間の記憶がない
大切な人と生き別れている

15

8

2

5 12 32 5

8 16 39 + 2 6

6 10 24 + 2 4

9 2 19 3

17 2 21 3

7 15 24 4

グラップラー

プリースト/ラトクレス

スカウト

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

10

3

10

9

8

2

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

武器習熟/格闘

回避行動

頑強

防具習熟A/非金属鎧

命中強化

囮攻撃

220

225

2120

IB39

2120

2123

2120

2122

2123

2123

221

IB29

218

IB31

IB32

IB36

交易共通語

魔動機文明語

ミアキス語

○ ○

○ ○

○

キャッツアイ

ガゼルフット

マッスルベアー

メディテーション

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

パラライズミスト

クリティカルレイ

0

10 15 16 14

0

0

リュンクスベルト 18 2

1

19

3

1

5グラップラー

アクセルグローヴ

投げ

パンチ

爪

魔法の武器、ルルブⅡ40「ランクの高い武器、防具を扱う」適用

グラップラー専用

獣性の発露

1H#

2H

1H

1H

15 1

0

0

1

17

16

16

16

10 16 20

12 15 0

12 15 0

10 15 6

3 41 123 19 5 66

0/× 16 13 14 35

神聖魔法 3 6

ウサギのピアス

黄鉄鉱のお守り

<聖印>

怪力の腕輪

ブラックベルト

アルケミーキット

疾風の腕輪

聞き耳判定+2

打撃武器での攻撃に1点の呪い属性魔法ダメージを返す

韋駄天ラトクレスの聖印

裕福な家に生まれた。両親からは愛されて育った。兄弟へは優しく接していた。
――けれどすべてを彼女は忘れてしまっている。

自分の幼いころの記憶を一切なくした少女は、焼け跡で見つかった。10歳になったばかりだった。
たまたま彼女の容姿に惹かれたあるリルドラケンが引き取り、その後冒険者として育つことになる。
自分の拠り所がほぼないに等しい彼女はまるで昔とは正反対の性格に育っていく。
冷たい。そっけない。恩義をまるで感じない。猫の悪いところを詰めたような子供。そんな風に、よく、言われた。

でも、ただ一つ言えることは「少女ミラルクはその名の通り奇跡のように優しかった」のだ。
たとえそれが過去の残滓だとしても、ね。僕だけは覚えていないといけないじゃん？



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ミラルク

S級カード(緑)x25

俊足の指輪

知性の指輪

スカウト用ツール

A級カード(金)x25

救命草x5

魔香草x5

ヒーリングポーションx10

トリートポーションx5

魔香水x26

デクスタリィポーションx25

3520

専用武器

専用スカウト用ツール

専用装飾品

専用装飾品

50

50

50

50

1450 1650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

