

キャラクター名
ミラルク

— プレイヤー名 —————

種族	ミアキス	種族特徴	暗視、猫変化、獣性の発露		
生まれ	拳闘士	性別	女	年齢	13
冒險者Lv	10	経歴	裕福な家に生まれた 一定期間の記憶がない 大切な人と生き別れている		
経験点	1250				

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	15	器用度	5	12		32	5
		敏捷度	8	16		39 + 2	6
体	8	筋力	6	10		24 + 2	4
		生命力	9	2		19	3
心	2	知力	17	2		21	3
		精神力	7	15		24	4

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	10		
プリースト/ラトクレス	3		
スカウト	10		
レンジャー	9		
エンハンサー	8		
アルケミスト	2		

戦闘特技			
追加攻撃	220 p	回避行動	IB29
投げ攻撃	225 p	頑強	218
カウンター	2120 p	防具習熟A/非金属鎧	IB31
鎧貫き	IB39 p	命中強化	IB32
トレジャーハント	2120 p	囮攻撃	IB36
ファストアクション	2123 p		
影走り	2120 p		
治癒適性	2122 p		
不屈	2123 p		
ポーションマスター	2123 p		
武器習熟/格闘	221 p		

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	10	15	16	14
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	リュンクスベルト	18	必要		
			ランク	筋力	回避力
鎧			2		3
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			1		1
回避技能	グラップラー		合計値	19	5

装備品	説明
頭	
耳 ウサギのピアス	聞き耳判定+2
顔	
首 黄鉄鉢のお守り	打撃武器での攻撃に1点の呪い属性魔法ダメージを返す
背中 <聖印>	韋駄天ラトクレスの聖印
右手 怪力の腕輪	
腰 ブラックベルト	
足	
その他アルケミーキット	

装備品	説明
左手 疾風の腕輪	

練技/呪歌/騎芸/賦術

—その他メモ—

裕福な家に生まれた。両親からは愛されて育った。兄弟へは優しく接していた。
けれどすべてを彼女は忘れてしまっている

自分の幼いころの記憶を一切なくした少女は、焼け跡で見つかった。10歳になったばかりだった。またまた彼女の姿に惹かれたあるリルロラランが引き取り、その後冒険者として育つことになる。ひぐらしの夜にはじめて笑う彼女はオヤジとて反抗の性格に育っていく。

自分の廻り所かははないにせし彼女はまるで昔は反対の性格に育つていく。
冷たい。そっけない。恩義をまるで感じない。猫の悪いところを詰めたような子供。そんな風に、よく、言われた。

でも、ただ一つ言えることは「少女ミラルクはその名の通り奇跡のように優しかった」のだ。たゞそれが過去の残渣だとしても、わ、僕だけは覚えていたいといけないじゃん？

にとえそれが過去の残滓たとしても、ね。僕だけは覚えていいといけないじゃん？

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉕

キャラクター名
ミラルク

— プレイヤー名 —————